créances PIS/COFINS et de certaines échéances, d’obligations et consignations judiciaires
exigées par la loi brésilienne incombant à Nova HoldCo. Dans le cadre de la Réorganisation

de Nova Pontocom, une garantie de passif a été conclue entre Nova OpCo et Nova OldCo,
afin de couvrir les obligations financières imprévues que Nova HoldCo aurait à assumer.

Ces actifs et passifs ont été enregistrés par Nova HoldCo à la valeur comptable figurant dans
les états financiers de Nova HoldCo au 2 juillet 2014.

Dans les états financiers consolidés du Groupe, la Réorganisation de Nova Pontocom s’est
traduite par une opération sur capitaux propres (apport reçu) entre Nova HoldCo et Nova
OpCo au 21 juillet 2014, date à laquelle cette réorganisation a été juridiquement réalisée.

Les tableaux ci-dessous présentent les comptes de résultat consolidés pro forma non audités
du Groupe pour l’exercice clos le 31 décembre 2013 et pour les neuf mois clos le 30
septembre 2014, dans chaque cas comme si la Réorganisation de Nova Pontocom avait été
achevée respectivement le 1er janvier 2013 et le 1er janvier 2014.

Compte de résultat pro forma pour
l’exercice clos le 31 décembre 2013

2013 Ajustements Pro forma

 (en milliers d’euros)

Chiffre d’affaires 2 898 912 - 2 898 912

Charges d’exploitation

Coût d’achat des produits vendus ..... (2 472 144) - (2 472 144)

Frais liés au traitement des commandes ..... (202 840) - (202 840)

Frais de marketing ..... (79 136) - (79 136)

Frais de technologie et d’information ..... (76 733) - (76 733)

Frais généraux et administratifs ..... (44 554) - (44 554)

Résultat opérationnel avant profit (perte) lié aux
restructurations, contentieux, plus-value (moins-value) sur
cession d’actifs immobilisés et dépréciation d’actifs ..... 23 505 - 23 505

Restructuration ..... (2 790) - (2 790)

Contentieux ..... (3 145) - (3 145)

Plus-value (moins-value) sur cession d’actifs immobilisés  ..... 835 - 835

Dépréciation d’actifs ..... (1 139) - (1 139)

Résultat opérationnel..... 17 266 - 17 266

Produits financiers ..... 5 297 - 5 297

Charges financières ..... (60 946) 6 952 (53 994)

Résultat avant impôt ..... (38 382) 6 952 (31 430)

Charge d’impôt sur les bénéfices ..... 15 732 (8 586) 7 146

Quote-part de résultat net des entreprises liées (356) - (356)

Résultat net (perte) (23 006) (1 634) (24 640)

Compte de résultat pro forma pour les neuf

mois clos le 30 septembre 2014

30
septembre

2014
Ajustements Pro forma

(en milliers d’euros)

Chiffre d’affaires ..... 2 375 225 - 2 375 225

Charges d’exploitation ..... 

Coût d’achat des produits vendus ..... (2 058 079) - (2 058 079)

Frais liés au traitement des commandes ..... (167 795) - (167 795)

Frais de marketing ..... (48 959) - (48 959)

Frais de technologie et d’information ..... (60 615) - (60 615)

Frais généraux et administratifs ..... (38 784) - (38 784)

Résultat opérationnel avant restructuration, contentieux,
dépenses liées l’introduction en bourse, plus-value (moins-
value) sur cession d’actifs immobilisés et dépréciation
d’actifs  ..... 993 - 993

Restructuration ..... (9 359) - (9 359)

Contentieux ..... (410) - (410)

Dépenses liées à l’introduction en bourse ..... (5 097) 4 867 (230)

Plus-value (moins-value) sur cession d’actifs immobilisés ..... 13 - 13

Dépréciation d’actifs ..... - - -

Résultat d’exploitation ..... (13 860) 4 867 (8 993)

Produits financiers ..... 4 369 - 4 369

Charges financières (53 901) 4 321 (49 580)

Résultat avant impôt ..... (63 392) 9 188 (54 204)

Produit (charge) d’impôt sur les bénéfices ..... 10 518 (8 496) 2 021

Quote-part de résultat net des entreprises liées ..... (2 339) - (2 339)

Résultat net (perte)..... (55 213) 692 (54 521)

B.9 Prévision ou estimation de bénéfice : Le Groupe n’a émis aucune prévision ou estimation
de bénéfice.

B.10 Réserves des commissaires aux comptes : Les rapports des commissaires aux comptes sur
l’information financière historique de l’Emetteur ne contiennent aucune réserve.

B.11 Déclaration sur le fond de roulement

Le Groupe atteste que, de son point de vue, son fonds de roulement est suffisant au regard de
ses obligations actuelles au cours des douze prochains mois à compter de la date du visa sur
le Prospectus.

Section C —Valeurs mobilières

C.1

Actions dont l’admission aux négociations est demandée